
Tableau récapitulatif des résultats de la phase 1 
Le marché du travail en République Démocratique du Congo en 2004-2005 

 
 

Kinshasa 
Autres 

urbains hors 
Kinshasa 

Milieu 
Urbain 

Milieu 
Rural RDC 

Situation socio-démographique 
Population (en milliers) 
Age médian 
Proportion de migrants 
Taux net de scolarisation primaire 
Taux net de scol. secondaire 1er cycle 
Taux alphabétisation (10 ans et plus) 
Taux alphabétisation (15 ans et plus)   
Nombre de ménages (en milliers) 
Taille moyenne des ménages 
% ménages dirigés par une femme 

5 751 
19 

22,3 
81,2 
53,9 
69,6 
73,2 

946,6 
6,0 

19,3 

11 086 
16 

16,5 
76,9 
53,6 
55,5 
59,9 

1 946,4 
5,6 

19,3 

16 837 
17 

18,5 
78,2 
53,7 
60,6 
64,8 

2 893,0 
5,7 

19,3 

38 463 
15 

14,7 
58,3 
20,9 
24,7 
27,6 

7 472,7 
5,2 

16,4 

55 300 
16 

16,3 
64,1 
31,7 
36,1 
39,4 

10 365,7 
5,4 

17,2 
Activité (définition BIT) 

Nombre d’actifs (en milliers) 
Taux d’activité (10 ans et +)   
Taux d’activité (15 ans et +)  
Taux d’activité des hommes (10 ans et +) 
Taux d’activité des femmes (10 ans et +) 
Taux d’activité des 10-14 ans 
Nombre de travailleurs découragés (milliers) 
Taux de dépendance 
Taux de dépendance (>=10 ans) 
Taux de dépendance (>=15 ans) 

1 736,6 
42,8 
50,6 
50,2 
35,8 

1,7 
582,3 
287,5 
175,9 
133,2 

3 441,9 
49,6 
59,7 
54,1 
45,2 

3,6 
785,5 
252,7 
122,6 
84,8 

5 178,5 
47,1 
56,3 
52,7 
41,7 

3,0 
1 367,8 

263,8 
139,6 
100,4 

15 941,3 
67,4 
78,8 
65,7 
69,0 
12,5 

1 797,7 
141,9 
50,2 
28,4 

21 119,8 
60,9 
71,6 
61,6 
60,3 

9,4 
3 165,5 

169,4 
70,4 
44,9 

Chômage (définition BIT) 
Nombre de chômeurs  
Taux de chômage définition BIT 
Taux de chômage au sens large 
Taux de chômage hommes  
Taux de chômage femmes  
Proportion de primo-demandeurs 
Durée moyenne du chômage (mois) 
% de chômeurs de longue durée 

259 100 
14,9 
23,8 
17,3 
11,8 
60,9 
66,7 
85,1 

322 500 
9,4 

14,5 
9,5 
9,3 

59,6 
49,6 
79,9 

581 600 
11,2 
17,7 
12,2 
10,1 
60,1 
57,2 
82,2 

194 700 
1,2 
2,5 
1,6 
0,9 

79,8 
73,7 
90,6 

776 300 
3,7 
6,4 
4,5 
2,9 

65,0 
61,3 
84,3 

Emploi 
Nombre d’actifs occupés (en milliers) 
% d’emplois dans l’administration publique 
% d’emplois dans entreprises pub. 
% d’emplois secteur privé formel 
% d’emplois dans secteur informel non agri. 
% d’emplois dans secteur informel agricole 
% d’emplois dans secteur associatif 
Nombre d’heures ouvrées par semaine 
Taux de salarisation 
Taux de pluri-activité sur les 7 derniers jours 
Taux de pluri-activité (12 derniers mois) 

1 477,4 
11,9 

5,0 
8,8 

65,8 
5,1 
3,4 

46,2 
35,7 

6,5 
9,1 

3 119,4 
8,5 
4,4 
4,4 

50,7 
29,3 

2,7 
40,9 
25,7 
10,3 
14,9 

4 596,8 
9,6 
4,6 
5,9 

55,6 
21,5 

2,9 
42,6 
28,9 

9,1 
13,0 

15 746,6 
3,0 
1,0 
0,6 
9,7 

84,9 
0,9 

31,8 
6,1 

17,8 
24,4 

20 343,5 
4,5 
1,8 
1,8 

20,0 
70,6 

1,4 
34,2 
11,2 
15,8 
21,9 

Revenus (FCFC) et sous-emploi 
Revenu mensuel moyen emploi principal   
Revenu mensuel médian emploi principal   
Revenu mensuel moyen administration 
Revenu mensuel moyen entreprises pub. 
Revenu mensuel moyen secteur privé formel  
Revenu mens. moyen sect. informel non agri. 
Revenu mens. moyen secteur informel agri. 
Taux de sous-emploi visible 
Taux de sous-emploi invisible 
Taux de sous-emploi global 

27 000 
16 400 
23 800 
68 200 
43 400 
23 000 
18 300 

19,6 
40,8 
63,0 

15 400 
7 500 

12 000 
34 600 
37 500 
17 200 
6 800 
30,9 
60,7 
76,7 

19 000 
9 400 

16 900 
46 700 
40 200 
19 400 
7 600 
27,3 
54,4 
71,9 

  

Source: INS, Enquête 1-2-3 Nationale, République Démocratique du Congo, Phase 1 (2004-2005) 
 

 1


