Tableau récapitulatif des résultats de la phase 1 Le marché du travail en République Démocratique du Congo en 2004-2005

		Autres			
	Kinshasa	urbains hors	Milieu	Milieu	RDC
	Timsnasa	Kinshasa	Urbain	Rural	RDC
Situation socio-démographique					
Population (en milliers)	5 751	11 086	16 837	38 463	55 300
Age médian	19	16	17	15	16
Proportion de migrants	22,3	16,5	18,5	14,7	16,3
Taux net de scolarisation primaire	81,2	76,9	78,2	58,3	64,1
Taux net de scol. secondaire 1 ^{er} cycle	53,9	53,6	53,7	20,9	31,7
Taux alphabétisation (10 ans et plus)	69,6	55,5	60,6	24,7	36,1
Taux alphabétisation (15 ans et plus)	73,2	59,9	64,8	27,6	39,4
Nombre de ménages (en milliers)	946,6	1 946,4	2 893,0	7 472,7	10 365,7
Taille moyenne des ménages	6,0	5,6	5,7	5,2	5,4
% ménages dirigés par une femme	19,3	19,3	19,3	16,4	17,2
Activité (définition BIT)					
Nombre d'actifs (en milliers)	1 736,6	3 441,9	5 178,5	15 941,3	21 119,8
Taux d'activité (10 ans et +)	42,8	49,6	47,1	67,4	60,9
Taux d'activité (15 ans et +)	50,6	59,7	56,3	78,8	71,6
Taux d'activité des hommes (10 ans et +)	50,2	54,1	52,7	65,7	61,6
Taux d'activité des femmes (10 ans et +)	35,8	45,2	41,7	69,0	60,3
Taux d'activité des 10-14 ans	1,7	3,6	3,0	12,5	9,4
Nombre de travailleurs découragés (milliers)	582,3	785,5	1 367,8	1 797,7	3 165,5
Taux de dépendance	287,5	252,7	263,8	141,9	169,4
Taux de dépendance (>=10 ans)	175,9	122,6	139,6	50,2	70,4
Taux de dépendance (>=15 ans)	133,2	84,8	100,4	28,4	44,9
Chômage (définition BIT)					
Nombre de chômeurs	259 100	322 500	581 600	194 700	776 300
Taux de chômage définition BIT	14,9	9,4	11,2	1,2	3,7
Taux de chômage au sens large	23,8	14,5	17,7	2,5	6,4
Taux de chômage au sens large Taux de chômage hommes	17,3	9,5	12,2	1,6	4,5
Taux de chômage femmes	11,8	9,3	10,1	0,9	2,9
Proportion de primo-demandeurs	60,9	59,6	60,1	79,8	65,0
Durée moyenne du chômage (mois)	66,7	49,6	57,2	73,7	61,3
% de chômeurs de longue durée	85,1	79,9	82,2	90,6	84,3
70 de chomeurs de longue durce	Emple		02,2	70,0	07,5
Nombre d'actifs occupés (en milliers)	1 477,4	3 119,4	4 596,8	15 746,6	20 343,5
% d'emplois dans l'administration publique	11,9	8,5	9,6	3,0	4,5
% d'emplois dans r administration publique % d'emplois dans entreprises pub.	5,0	4,4	4,6	1,0	1,8
% d'emplois adms entreprises pub. % d'emplois secteur privé formel	8,8	4,4	5,9	0,6	1,8
% d'emplois secteur prive former % d'emplois dans secteur informel non agri.	65,8	50,7	55,6	9,7	20,0
% d'emplois dans secteur informet agricole	5,1	29,3	21,5	84,9	70,6
% d'emplois dans secteur informer agricole % d'emplois dans secteur associatif	3,4	2,7	2,9	0,9	1,4
Nombre d'heures ouvrées par semaine	46,2	40,9	42,6	31,8	34,2
Taux de salarisation	35,7	25,7	28,9	6,1	11,2
Taux de salarisation Taux de pluri-activité sur les 7 derniers jours	6,5	10,3	9,1	17,8	15,8
Taux de pluri-activité (12 derniers mois)	9,1	14,9	13,0	24,4	21,9
• , , ,	venus (FCFC) e		13,0	24,4	21,9
Revenu mensuel moyen emploi principal	27 000	15 400	19 000		
Revenu mensuel médian emploi principal	16 400	7 500	9 400		
Revenu mensuel moyen administration	23 800	12 000	16 900		
Revenu mensuel moyen entreprises pub.	68 200	34 600	46 700		
Revenu mensuel moyen secteur privé formel	43 400	37 500	40 200		
Revenu mens. moyen sect. informel non agri.	23 000	17 200	19 400		
Revenu mens. moyen secteur informel agri.	18 300	6 800	7 600		
Taux de sous-emploi visible	19,6	30,9	27,3		
Taux de sous-emploi visible Taux de sous-emploi invisible	40,8	60,7	54,4		
Taux de sous-emploi filvisible Taux de sous-emploi global	63,0	76,7	71,9		
Saurae: INS Enquête 1 2 3 Nationale Bénublique Démoc		/0,/ Phase 1 (2004-2005)			

Source: INS, Enquête 1-2-3 Nationale, République Démocratique du Congo, Phase 1 (2004-2005)